
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. Smlouva O propagaci a reklamě 
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 

ıderıtıfıkaćnl číslo: 26348349 

SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 

Smluvní Strany: 

1 Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 
se sıdlem 5. května 655, 356 01 Sokolov 

Ic 00377678 DIČ; CZ00377678 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Plzni, Spisová Značka Pr 988 

zastoupena: Kamila Heráková, ředitelka 

(dale jen „PoSkytovatel") 

2 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.S. 

se sıdlem Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 

IČ 26348349 DIČ: cZó99001005 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Plzní, oddíl B, vložka 980 

zastoupena: Ing. Iiří Pöpperl Ph.D., předseda představenstva 

RN Dr. Pavel Poc, člen představenstva 

(dále jen „Klient") 

dale též společně jako „Smluvní strany“ nebo každá Samostatně jako „Smluvní Strana" 

uzavırají podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších 

předpisů (dále jen "Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu 0 reklamě a propagaci 

(dále jen "Smlouva") 

I. Úvodní ustanovení 

Poskytovatel je pořadatelem kulturně Společenské akce S názvem "Sokolovský FOOD 
FESTIVAL", která se bude konat dne 30. 07. 2022 a kulturně Společenské akce „Den 

horníků", která se bude konat dne 10. 09. 2022 V Sokolově [dále jen "Akce"]. jedním Z 

předmětů podnikání Poskytovatelé je též reklamní činnost a marketing, a je tak oprávněn 

za úplatu poskytovat třetím osobám reklamní a obdobná plnění ve Spojení S Akcí. 

Klient má Zájem na spolupráci S Poskytovatelem a na propagaci Svých podnikatelských a 

rozvojových aktivit, Zejména pak na prezentaci výrobků, Služeb a činností holdingové 

Skupiny řízené Klientem.

1 

2 

ž

š

Y



Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. Smlouva o propagaci a reklamě 
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 

identifikační člslo: 26348349 

2.1. 

3.1 

3.2. 

4.1 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

Il. Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je zajištění propagace a reklamy Klienta ze Strany Poskytovatele, 

jeho loga, názvu a obchodní činnosti na propagačních a jiných materiálech v rámci 

přípravy a pořádání Akce, a to vše V rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

Ill. Práva a povinnosti Poskytovatelé 

Poskytovatel Se zavazuje v Souvislosti S přípravami, pořádáním i propagaci Akce v době 

trvání této Smlouvy zabezpečit reklamu Klientovi prostřednictvím poskytnutí plnění dle 

Specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. Pořadatel se zavazuje při plnění předmětu 

Smlouvy postupovat tak, aby nezasáhl do pověsti Klienta nebo nezpůsobil neoprávněný 

zásah do práva Klienta k jeho názvu. Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli 

potřebnou součinnost k řádné realizaci předmětu Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn plnit 

Své závazky i prostřednictvím jiných osob. V takovém případě odpovídá, jako by plnil sám. 

Při zabezpečení reklamy a propagace Klienta se Poskytovatel zavazuje použít ke Splnění 

Svých povinností jen podkladů předaných mu k tomuto účelu Klientem, případně 

podkladů Klientem schválených. Veškeré podklady pro zajištění se Klient zavazuje dodat 

Poskytovateli na vlastní náklady a nebezpečí nejpozději do 30 dnů od uzavření Smlouvy. 

S ohledem na vůli Smluvních stran vynaložit veškeré spravedlivě očekávatelné úsilí k 

naplnění účelu Smlouvy Poskytovatel a Klient Sjednávají, že neposkytne-li Poskytovatel 

některé z plnění dle Specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy, je Klient oprávněn domáhat se 

Slevy Z ceny plnění uvedené článku IV. Smlouvy odpovídající ceně nerealizovaného plnění. 

IV. Práva a povinnosti Klienta 

Klient a Poskytovatel se domluvili na celkové částce za zajištění reklamy a propagace ve 

výši 150.000 Kč + DPH (slovy: jedno Sto padesát tisíc korun českých). Poskytovatel 

vystaví Klientovi fakturu se splatností 30 dnů od jejího doručení Klientovi. 

Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn veškeré daňové doklady a 

dokumenty související Sfakturací dle Smlouvy vystavovat velektronické podobě a 

posílat je na e-mailovou adresu Klienta: Faktury a Související 

dokumenty budou odeslány ve formátu pdf. 

Faktura Poskytovatelé musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty. Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat 

veškeré právními předpisy požadované náležitosti a/nebo bude věcně nesprávná, je 

Klient oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli ve lhůtě její splatnosti. Vtakovém případě 

počne běžet doručením opravené faktury nová lhůta splatnosti v původní délce. Smluvní 

strany činí nesporným, že vpřípadě oprávněného vrácení faktury Poskytovateli není 

Klient v prodlení se Splněním svého peněžitého závazku. 

Klient je oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatelé převést 

(postoupit) jakákoli práva a povinnosti z této Smlouvy třetím osobám, které jsou součástí

2



Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. Smłouva o propagaci a reklamě 
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 

identifikační číslo: 26348349 

podnikatelské skupiny (holdingu) Klienta nebo sesterské skupiny (holdingu) SUAS 

GROUP a.s, a též je bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele oprávněn 

propagaci dle této Smlouvy realizovat ve prospěch třetích Osob, které jsou součástí 

podnikatelské Skupiny (holdingu) Klienta nebo sesterské skupiny (holdingu) SUAS 

GROUP a.S., (tj.prezentovat na základě této Smlouvy prostřednictvím plnění 

Poskytovatele jiné osoby namísto Klienta). 

V. Doba trvání a účinnost smlouvy 

5.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a uzavírá se na 

dobu určitou, a to od 30. 07. 2022 do 10. 09. 2022. 

5.2. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou, odstoupením od Smlouvy pro její 

porušení podstatným způsobem nebo výpovědí, přičemž výpovědní doba činí 1 měsíc. 

Výpovědní doba začíná běžet následujícím dnem od jejího písemného doručení druhé 

Smluvní Straně. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem považují Smluvní strany 

takové porušení povinnosti, které je jako podstatné porušení výslovně označeno vtéto 

Smlouvě, nebo které nebude napraveno ani na písemnou výzvu oprávněné Smluvní strany 

v poskytnuté přiměřené lhůtě od doručení výzvy druhé Smluvní Straně, přičemž 

ěřenost délky uvedené lhůty bude určena povahou předmětné povinnosti ze Smlouvy 

í Smluvních stran naplnit účel Smlouvy. 

Žšž 
5:5 

5.3. Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit V případě, že: 

a/ na majetek Klienta byl ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční 

zákon, rozhodnutím soudu prohlášen úpadek; 

b/ Klient vstoupil do likvidace bez právního nástupce; 

C/ Klient je po dobu delší než patnáct (15) kalendářních dnů vprodlení Súhradou 

sjednané odměny;
' 

d/ jiného důvodu uvedeného V této Smlouvě. 

5.4. Klient je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

a/ na majetek Poskytovatele byl ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční Zákon, rozhodnutím soudu prohlášen úpadek; 

b/ Poskytovatel vstoupil do likvidace bez právního nástupce. 

VI. Společná a závěrečná ustanovení 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy bude ucinnost Smlouvy 

ukončena bez dalšího, a to dnem písemného doručení druhé Smluvní straně stím, že 

žádná ze Smiuvních stran nemá právo na úhradu vynaložených nákladů ani na jakoukoliv 

jinou finanční či nefìnanční kompenzaci, náhradu škody či jiné plnění vůči druhé Smluvní 

Straně.

3

‹ 

_-zz;-sn-„,=,v.vvøxv_v,.„ø»v.z..øzv.......‹.xn.n=„‹v‹v„„.„.›.„z

x 

El

ii



Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. Smlouva O propagaci a reklamě 
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 

ıdentıfıkační číslo: 26348349 

Pokud v okamžiku odstoupení od Smlouvy nedošlo ze Strany Poskytovatelé k plnění dle 

Smlouvy [tedy zajištění reklamy a propagace na Akci) nebo pouze k částečnému plnění, je 

Poskytovatel povinen peněžní prostředky Specifikované v čl. [V v plné výši vrátit Klientovi, 

nebo vpřípadě částečného plnění vrátit poměrnou část nevyčerpaného plnění, a to do 30 

dnů od doručení písemného odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní Straně. 

Smluvní Strany se dohodly, že jakákoliv peněžitá plnění dle této Smlouvy jsou řádně a včas 

splněna, pokud byla příslušná částka připsána na účet oprávněné Smluvní strany 

nejpozději V Poslední den lhůty její splatnosti. 

Smluvní strany jsou povinny se bez zbytečného odkladu vzájemně informovat o 

jakýclıkoliv okolnostech významných pro plnění Smlouvy a o veškerých změnách 

týkajících se Smluvních stran, podmínek platebního styku, kontaktních údajů apod., 

přičemž nečinnost Smluvní strany jde k její tíži. Obě Smluvní Strany na sebe berou riziko 

nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 Občanského zákoníku. 

Smluvní Strany jsou Si vědomy toho, že V rámci plnění Smlouvy mezi nimi může dojít ke 

vzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrnou 

informaci je považováno obchodní tajemství ve smyslu Občanského zákoníku, informace 

výslovně označené za důvěrné, informace týkající se této Smlouvy a jejího plnění, další 

informace mající důvěrnou povahu S ohledem na jejich obsah, jakož i údaje podléhající 

zvláštnímu režimu ochrany podle zákona č. 110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů a 

Nařízení EU 2016/679, Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, V platném znění. Každá 

ze stran se zavazuje uchovávat tyto informace vtajnosti, nesdělit nebo nezpřístupnit je 

jinému a učinit všechna potřebná opatření kzajištění ochrany důvěrných informací v 

souladu S tímto ujednáním Smluvních stran a příslušnými právními předpisy. Za důvěrné 

informace se považují vždy veškerá ujednání O cenách plnění dle Smlouvy. 

Právní vztahy Smluvních stran plynoucí ze Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem a jsou 

podřízeny výlučně právu České republiky a jurisdikci soudů České republiky. Smluvní 

Strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, ke Smírnému 

mimosoudnímu řešení sporů Z této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že při jednání 

o uzavření této Smlouvy jim byly Sděleny všechny pro ně relevantní a nezbytné skutková 

a právní okolnosti tak, že se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit O možnosti uzavřít 

platně tuto Smlouvu. 

je-li některé zustanovení Smlouvy neplatné, neúčinné, nevynutitelné nebo zdánlivě či 

Stane-li se takovým vbudoucnu, je či bude neplatné, neúčinné, nevynutitelné nebo 

zdánlivě pouze toto ustanovení anedotýká Se to platnosti, účinností avynutitelnosti 

ostatních ustanovení Smlouvy, pokud Z povahy nebo obsahu anebo okolností, pro něž bylo 

takové ustanovení vytvořeno, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatního obsahu 

Smlouvy alze-li předpokládat, že by kprávnímu jednání došlo ibez neplatné části, 

rozpoznala-li by Smluvní Strana neplatnost včas. Smluvní strany se zavazují vadné 

ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které vnejvyšší možné míře bude 

odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení. Záhlaví a označení některých odstavců 

apododstavců této Smlouvy jsou uváděna pouze pro přehlednost a vžádném případě 

nemají vliv na význam ani výklad kteréhokoli ustanovení Smlouvy. Tato Smlouva v plném

4 

ž

› 

v‹.„›ø.‹„.»z.,v„....‹.„„.‹.~.z. 

›.~„„.«„..n.„..„v„.,‹„..„„.„.z„v..„„-...flzL.--- 

gl 

ší 

ìš 

x

l

x



Sokolovská uhelná. právní nástupce, a.s. Smlouva o propagaci a reklamě 

Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 

identifikační číslo: 26348349 

6.7. 

6.8. 

rozsahu ruší a nahrazuje veškeré případné předchozí dohody a ujednání Smluvních stran, 

které se týkají stejného předmětu plnění jako tato Smlouva. 

Smlouva je Sepsána ve dvou (2) Stejnopisech, Z nichž každý má povahu originálu, přičemž 

každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) Z nich. Měnit, doplňovat či zrušit tuto 

Smlouvu lze pouze písemnou formou. Veškeré případné přílohy Smlouvy tvoří její 

vı 
nedílnou Soucast. 

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, přistoupily k jejímu uzavření po 

pečlivém uvážení, při vědomí všech Svých zákonných a Smluvních povinností, a vzájemné 

závazky ze Smlouvy považují za adekvátní předmětu plnění a situaci, ve které je 

předmětná Smlouva uzavírána. 

Přílohy:

V 
Príloha č. 1 - Specifikace plnění Poskytovatele 

M ©i1>'7~“>' U- 
/(9. 5 ø2'0/zfl<' V Sokolově dne 

' 

` V Sokolově dne 

Kamila Heráková lng. ji 1 Pöpperl, Ph.D. 

ředitelka předseda představenstva 
2" ̀

 Městský dům 

:Ä kultury Sokolov. 

Diišıiıkøıà ıvıınıme 

5 \‹\'ê!fla '›í\b 35'“ Ul Sokolov 

ieleıon 359 8% 7'13i3b'=` ?C37'1 

it 80577878 DIČ CZ00377678 

www mdksokoiov cz E 
 

RNDr. Pavel Poc 

člen představenstva

5


